Item magistro cheke de pecunia pro cathedra canonica vjs viijd

Item for prej)aring of ye commensment place x8 iiijd ob
facta computacione procuratorum viij0 die iulii ab eorum introitu vsque ad

diem praedictum Anno domini 1525 per auditores deputatos ab vniuer-
sitate magistrum doctorem bullok vicecancellarium magistrum crowke
magistrum clarke omnibus allocatis et deductis reliquerunt in cista
communi supra summam illis relictam in pede compiti vltimi praedicti
xxj11 xix8 vd ob

463 Recepta per Juniorem procuratorem

In primis recepi per manus senioris procuratoris ut satis constat ex mea
litera xls

Item pro variacione Magistri parkar iij8 iiijd

Item pro gratia Magistri Daryngton xx8

Item a baliuis pro corii exploracione iij8 iiijd

Item pro appellacione D. Joannis stoterd xijd

Item a Magistro Jesop pro non legendo xiij8 iiijd

Item a seruo Raffe habitante sub campane signo propter pugnam
quandam xxd

Item of Donkyng pro consimili xxd

Item a magistro wylson pro non legendo xiij8 iiijd

Summa receptorum iiij11 xvij8 viijd

p. 464 Expense per manus Junioris procuratoris

Item pro duobus equis ac eorum pabulo quos mihi habueram per spacium
6 dierum quando literas Magistro Winkfelde redd[id]eram viij8

Item pro mensa mea et serui in eodem tempore aliisque rebus necessariis
viij8

Item eidem mihi tune in itinere seruo xijd

Item in vino ipocras quod ius.su vicecancellarii dederam doctori alleyn
iij8 iiijd
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Item eidem doctori pro vno pike et duobus brems vij8 viijd

Item pro duobus tenchis et vno pyke Judicibus 8s iiijd

Item eisdein Judicibus in ipocrasio iij8 viijd

Item in vino ad episcopum eliensem eiusdemque allatori vsque ad Barn-
well xiiijd

Item vicecancellario concipiente (sic) literas ad D. Monioye ij8

Item scribenti easdem earumque pergameno vjd

Item Richardo Bicarstake mundanti scolas ad iiij dies et dimidium xviijd

Item aurige eodem tempore viijd

Item pro vno sigillo viijd

Item agenti mihi quandoque excubias apud Barnewell ac aliis locis xiijs vjd

Item pro resarcione eorum que armato mihi conueniebant iij8 iiijd

Item pro vacabundis inquirendis per M. Ashton in absencia mea ij8 ijd

Sumraa expensarum per Juniorem procuratorem lix8

Summa receptorum iiij11 xvijs viijd et sic summa receptorum excedit
sumraam expensarum xxxviij8 viijd ultra arreragia

Item expense per seniorem procuratorem a proximo compoto p. 465

In primis pro cena auditorum post festum Joannis Baptiste vj8 vjd

Item fratribus minoribus pro comitiis illic seruatis x8

Item Edwardo pro literis quas scripsit et indentura xld

Item pro xenio iudicibus dato xiij8 iiijd

Item magistro Kyng pro lectione mathematecali xxvjs viijd

Item magistro Roode pro eadem xiij8 iiijd

Item to M. fox pro stipendio magistri Crooke xx8

Item M. hobes pro asseribus in reparandas sedes comitiales xix8 ixd l

Item kele pro clamore sturbryge fayer vjd

Item kele pro assere tabule kalendarum xxd

Item pro corio ijd

Item pro scriptione tabule auro et coloribus xij8

Item pro clauis ijd

Item pro equitatione mea ad dominum Monioy cum literis xjs

Item pro cera in capella xd

Item pro duabus missis iijd

Item pro vino iijd

Summa totalis xljH ixs iijd et sic summa expensarum per seniorem
procuratorem excedit summam receptorum iij11 vijs xvd

Cautio domini Blande ix cocliaria p. 466
Cautio domini Elwyn xx8

Cautio domini Malet vj cocliaria
Cautio domini Watson ego ipse
Cautio domini Babshope hylyarde

1 This item is very doubtful as it has been corrected.
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Cautio domini Sherwode hylyerde
Cautio domini Smyth patyson
Cautio domini Westerman ego ipse
Cautio domini Weste M. Rudd
Cautio domini Horsman M. fferon
Cautio domini oxley M. fferon
Cautio domini young M. Smyth et Bodyll
Cautio M. fflecher in manibus M. Herwod
Cautio M. okyng
Cautio domini Stanley in manibus magistri aston de collegio christi
Cautio domini Barton in manibus magistri horston
Cautio domini Wayde in manibus Magistri Bayne
Cautio Magistri Chekyng in manibus M. Swynburne iunioris
Cautio Magistri Rogers in manibus Magistri Longforde
Cautio domini Bucley M. Horsman
Cautio domini Tentryng annulus aureus
Cautio domini Webster in manibus doctoris wylson
Cautio domini Cocker in manibus eiusdem
Cautio domini pople in manibus eiusdem
Cautio domini Gardener in manibus eiusdem
Cautio domini Mere tria cocliaria
Cautio domini Keble a maser
Cautio domini ffuller in manibus Magistri Aldrisii
Cautio domini Oldysworthy
Cautio domini fferne
Cautio domini woodforde

p. 467 Audito compoto facto per procuratores M. Robertum Aldryge et Magistrum
Antonium Maxwell decedentes ab officiis per doctorem Bulloke vice-
cancellarium doctorem Natures doctorem Watson M. folke Bruges et
lookwoode auditores ciste communis cornpertum est per eosdem quod
dicti procuratores receperunt in anno suo xxxvij11 xijs viijd et iidem
exposuerunt eodem anno xxij11 viij8 ixd ob et sic summa receptorum
excedit summam expensarum pro isto compoto xv11 iijs xd ob. que
quidem summa scil. xv11 iij8 xd ob. addita summe reperte per eosdem
procuratores in communi cista in eorum introitu in auro et argento
clxxvj11 xijs viijd et sic remanet summa in communi cista in calce
huius compoti clxxxxj11 xvj8 vjd ob. vltra et preter vnam obligationem
xx11

Summa ergo remanet in communi cista in auro et argento clxxxxj11 xvj8

vjd ob

In vna obligatione xx11

Summa totalis preter debita que sequntur in folio proximo cc^xj11 xvj8

vjd ob
[pp. 468, 469, 470 blank.]
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[1525-1526]

Regestrum magistri Edmundi stretehay et magistri Willelmi P- 471
bvgge procuratorum vniuersitatis Cantibrigie anno domini
millesimo CCCCCXXVJ et anno regni regis Henrici octaui
xviij

Recepta per seniorem procuratorem

In primis de Abbate Westmonasterii per raanus Magistri malleri x11

Item pro communis xxxj bacalariorum in artibus qui determinauerunt hoc
anno corum [quorum] nomina inferius sequntur Is

Item pro communis septem qui surit admissi ad respondendum questioni
proximo anno corum nomina infra sequntur xjs viijd

Item pro communis xxv incipiencium in artibus corum [nomina] sequntur
infra vj11 v8

Item pro communis ij incipiencium in iure ciuili iij8 iiijd

Item pro communis vij incipiencium in Theologia xjs viijd

Item pro communis iiij intrancium libros sentenciarum vj8 viijd

Item pro communis xvij intrancium quorundam in iure ciuili quorundam
vero in iure canonico xxviij8 iiijd

Item de Magistro stayffhard pro dispen[sa]cione veriacionis Magistri
ffiherbertt vj8 viijd

Item de domino boydell bacalaurio in iure canonico pro non [ ]
xiij8 iiijd

Item de domino yong pro non legendo xiij8 iiijd

Item de doctore Ingworth fratre ordinis predicatorum pro non conuiuando
yli yjS yjyd

Summa xxvij11 x8

Expense exposite per eundem seniorem procuratorem anno quo P- 472
supra

In primis deliberantur Magistro William bygge Juniori procuratori de
prefatis receptis pecuniis viij11

Item pro cena auditorum magni compotus et aliorum doctorum et gremi-
alium qui ibi interfuerant vt patet per billam xj8 ixd

Item in vino ij8

Item pro prandio in die proclamacionis x8 iiijd

Item in vino xviijd

Item proclamatori iiijd

Item pro tabula continente nomina custodum et auditorum cistarum ijd

Item pro inquisacione vagabundorum termino Michaelis ex mandato
Magistri vicecancellarii diuersis vicibus v8 viijd
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Item cuidam plumbario et eius seruienti laboraiitibus iiij diebus circa
tectum magne librarie iiij8

Item pro xij libris de sowdre eodem tempore iiij8

Item pro igne ijd

Item pro oblacione regentium in missa pro benefactoribus iiij8 iijd

Item Kele pulsanti campanam iiijd

Item Clerico parochiali et sacriste viijd

Item in exequiis Elianore regine Keyll clerico et sacriste xijd

xii vjs jd

p. 473 Item portanti crucem termino Michaelis in processione iiijd

Item Magistro Cowper pro redditu debito collegio benedicti ij8

Item cuidam intitulante (sic) quoddam priuilegium in librum Magistri
vicecancellarii ex eius speciali mandato xiiijd

Item Magistro Rude pro lectura mathamaticali termino Michaelis
xxvjs viijd

Item pro expensis doctoris cockes senioris procuratori[s] et eorum seruien-
tium tribus diebus et noctibus deferendo literas domino Episcopo
Eliensi xij8

Item Magistro Day scribenti literas iij8 iiijd

Item pro conduccione quatuor equorum tribus diebus iiij8

Item pro inquisitione vagabundorum tempore natalis domini ij8

Expense termino Natiuitatis domini

In primis pro duabus missis viijd

Item pro zenio dato nomine vniuersitatis doctori Capon et Magistro
gibbson seruienti ad clauam domini regis viij8

Item Ricardo Otte pro duabus seris cum clauibus in ostio domus non
regentium vj8 viijd

Item Keyll et aliis mundantibus scholas in principio termini Michaelis et
erga diem cinerum ij8 vjd

Item pro zenio dato Episcopo Eliensi quod erat lupus tenca et magna
brewina xij8

Item duobus qui portauerunt vsque Barnewell iiijd

Item pro alio zenio dato Judicibus in principio quadragesime quod erat
lupus magnus et tenca x8

iiij11 xs viijd

p. 474 Item portantibus ijd

Item pro alio zenio dato domino mownticio nostro senescallo quod erat
lupus et magna carpeia et tenca xvs

Item portantibus zenium iiijd

Item in vino Ipocrasse dato domine mownticie iij8 iiijd

Item pro Inquisitione vagabundorum octies hoc termino et precipue
quando Judices erant hie in villa et in noctibus carnepreuii x8
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Item portant[i] crucem in generali processione in quadragesima iiijd

Item Magistro simoni scribenti literas secunda vice Episcopo Eliensi

Item eidem scribenti literas Episcopo coventrensi et lichfeldensi iij8 iiijd

Item pro expensis senioris procuratoris portantis literas prefato Episcopo
couentrensi et lichfeldensi xiiij diebus xs

Item Magistro Rude pro lectura Mathamaticali termino natiuitatis domini
xxvj8 viijd

Item pro reparacione tecti magne librarie secunda vice quando erat
cultellis incisum xxxij8

Expense termino pasche
In primis pro cera in exequiis regis Henrici vij ij8 viijd

Item Keyll et aliis xvjd

Item Keyll et aliis mundantibus scholas erga magnani inceptionem

Item Magistro Rude pro lectura Mathematical xxvj8 viijd

Item pro Inquisicione vagabundorum hoc termino ixs viijd

vj11 vs ijd

Item pro Ereccione et depocicione fabrice generalis incepcionis xiij8 p. 475
Item pro paviacione vici scolarum iij8

Item portanti crucem in generali processione iiijd

Item pro vino pane et cera in missis viijd

Item fra-tribus minoribus pro commissis illic seruatis xs

Item Thome Adams portanti literas domino Episcopo Eliensi iij8 iiijd

xxxs iiijd

Recepta iunioris procuratoris eodem anno
In primis viij11

Item pro ordinariis viijd

Exposi ta per eundem

In primis ecclesie sancti benedicti pro pulsatione campane vjs viijd

Item M. Adamys equitanti ad magistrum Steuynson pro claue ciste
byllyngford ij8 iiijd

Item doctori Capon in vino viijd

Summa receptorum xxxvH xs viijd

Summa expensarum xxij11 xxiijd

Et sic summa Receptorum excedit summam expensarum xiij11 viijs ixd

Item remanet in manibus senioris procuratoris pro appellacionibus iij8

Item pro violacione pacis vs

Item petit allocari sibi xxxijs pro reparacione tectorii plumbei sed non
allocauimus quia speciales billas non habuit tune

L. I I .* 9
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p. 476 Doctores in theologia hoc anno
Doctor scherrewod hie incorporatus
Doctor Lord canonicus et abbas

Monesterii de newsam
Doctor Artwell
Doctor Crome
Doctor Downes
Doctor Cranemer
Doctor Ingworth frater ordinis pre-

dicatorum

Doctores in iure Canonico
Doctor Northe Canonicus solus et

vltimo anno admissus

Doctore[s] in iure Ciuili
Doctor Rinichius
Doctor Hyndmer

Inceptores in artibus
Magister Wilson
Magister Handley
Magister Bellowse
Magister Saxpes
Magister Rayne

p. 477 Bachalarii in theologia
M. Jacobus nycolson
M. Baynbrigg
M. Aspes
M. Bayley
M. Lokewod
M. Witton de aula regia
M. Ascheton
Dominus Baryngton monachus
ffrater Cambrigh ordinis augustin-

ensis
ffrater Burrell ordinis predicatorum
ffrater antonius lusitanus ordinis

minorum

Bachalarii in Jure canonico

Dominus Baylly
Dominus Hall
Dominus Peyll monachus ordinis

cisterciensis

Magister Byll
Magister Branddisby
Magister Hwett
Magister Rydlaey
Magister Clyffhord
Magister Perse
Magister Peterson
Magister Clyff
Magister Penven
Magister Cake
Magister Hatfeld
Magister wollsey
Magister morreys
Magister thomlynson
Magister Clarke
Magister Jolyffe
Magister strange
Magister Rycherdson
Magister ffame
Magister metcalue

Inceptores in grammatica
Magister Bamforth
Magister Davtri
Magister Besweke

Dominus Burton
Dominus Oliuer
Dominus Wellow
Dominus adcocke Rector de brincke-

ley
Dominus Beamond
Dominus Hurtt
Dominus vaw3han

Bachalarii in iure ciuili
Dominus Rogers pro[x]imo anno

admissus
Dominus Chekkyn eodem anno ad-

missus
Dominus tyndall
Dominus Robynson
Dominus Porter
Dominus Patchett
Dominus May
Dominus Aglchye
Dominus stodertt
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Dominus
Dominus
Dominus
Dominus
Dominus
Dominus
Dominus
Dominus
Dominus
Dominus
Dominus
Dominus
Dominus
Dominus
Dominus
Dominus
Dominus
Dominus
Dominus
Dominus
Dominus
Dominus
Dominus
Dominus
Dominus
Dominus

GRACE

Bachalarii arcium

Gulson cum privilegio
Redmen
baslow
bassett
Hyage
Alynton
poppow
Irelond
Rytlande
laton
beyley
maison
maicreth
dogion
Kyng

steyrmen
T\rodforde
fferne
Oldysworthy
Keybull
ffuller
mere
Atkynson
Butterwyke
Hyll
Bolton

BOOK B. *-**•

Dominus Herker
Dominus Akers
Dominus Waydysse
Dominus buckeley
Dominus loftus
Dominus dowse
Dominus pynder
Dominus pycroft
Dominus barton
Dominus Rogers
Dominus Stanley
Dominus freyer
Dominus dyer
Dominus damaron
Dominus Whapole
Dominus Gyppes

Nomina admissorum ad respondendum
questioni pro[x]imo anno

Dominus Brockett
dominus asche
Dominus downes
Dominus fferne
Dominus skypton
Dominus dyckynson
Dominus loft
Dominus Atkynson

p. 478

Cauciones

In primus (sic) cautio domini Vag3han in manibus Magistri Bigge
Caucio domini Stoderttl . #1 , . . -TT7.1~ . . . . TT ^ Y in manibus doctons Wilson
Caucio domini Hurtt J
Caucio domini Beamund in manibus Magistri baynbrig
Caucio domini Beylley in manibus Magistri smyth de aula Gunwell
Caucio domini patchet in manibus Magistri Chekken
Caucio domini smyth et domini agleby in manibus Magistri Chekken
Caucio domini peyll et domini Oliuer in manibus Magistri Stretehay
Caucio domini burton in manibus doctoris Hyndmer
Caucio domini Robynson in manibus eiusdem doctoris
Caucio domini tyndall in manibus Magistri pattenson
Caucio domini porter in manibus Magistri stretehay
Caucio domini downs admissi ad respondendum questioni pro[x]imo anno

in manibus doctoris downes

9—2
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Caucio domini Ashe similiter admissi in manibiis Magistri Ascheton de
collegio Ihesu

Caucio domini Brockett similiter admissi in manibus doctoris preston
Cauciones dominorum feme skypton dyckynson et loft Atkynson admis-

sorum ad respondendum questioni pro[x]imo anno et est vna patera
argentea powncid et ly maser cum vno cocleari argenteo cum nouem
solidis in auro et argento et quatuor denariis

p. 479 Adhuc de prefato compoto anno quo supra

Recepta per seniorem procuratorem post primum compotum
factum Magistro vice Cansalario Magistro simoni et
Magistro Salisburi 21 die Julii anno quo supra

In primis de domino Hall pro non legendo xiijs iiijd

Item de domino Wellow pro consimili xiijs iiijd

Item de rectore Bryncley pro consimili xiijs iiijd

Item de pecuniis cathedre Juris ciuilis xxs

Item de balliuis ville Cantibrigie pro exploratione corii iij8 iiijd

Summa iij11 iijs iiijd

Expense exposite per eundem ex prefato compoto
In primis pro zenio dato Ivdicibus ad festum Sancti Jacobi efc erat duo lupi

et duae tenche xijs

Item pro inquicitione vagabundorum quinquies in termino Johannis
Baptiste et quater in nundinis de Sturbrydge cum vigenti hominibus
et pro conductione armorum pro eisdem hominibus tune temporis xvs

quia hoc fecit sine mandato vicecancellarii ideo reicimus totam
summam

Item fratribus minoribus pro deposicione fenistrarum in generali incepcione
iij8 iiijd

Item Thome admasl pro cera et vino in missis in ecclesia sancte marie et
in scolis et pro regardo presbiteris celibrantibus iiijs viijd ob

Item Richardo Ott pro fabricacione cuiusdam sigilli ad sigillandum
mensuras et pondera aerea xijd

Item kell proclamanti in nundinis de stirbridge et alii legenti procla-
macionem vjd

Item portanti crucem in generali procescione iiijd

Summa xxjs xd ob

p. 480 Item Henrico Plummer pro sua operacione et sui seruientis xvij diebus
mense martii anno quo supra circa tectum magiuo librarie quando
erat cultellis incisum et disruption quolibet die xiijd Summa totalis

xviij8 vd

vt patet per aquetanciam predicti Hcnrici
1 Error for Adams.
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Item pro igne tune temporis ad califaciendum sua instrumenta iijd

Item pro xxfci v libris de ly sowder viijs iiijd respec-
Item pro novo plumbo ponderante cl et xij11 vs u a u r

Summa xviij8 vcl

Item pro expensis de et pro inquisicione vagabundorum cum facilitate
domiui vicecancellarii ad hoc habita diuersis teniporibus xs

Summa totalis hums pagine xxviij8 vd

Recepta per domiimm vicecancellarium hoc anno

In primis pro legato doctoris becansaw xl8

Item pro forisfactura portacionis armorum xxd

Item pro consimili forisfactura xxd

Summa totalis xliijs iiijd

Allocata eidem domino vicecancellario per dominos auditores pro expositis
in negocio vniuersitatis vt patet per billam ab eisdem probatam xxxviij8

Vnde superest allocatis allocandis expositum in cistam communem et de-
liberatum vs iiijd

Audito compoto Magistrorum Edmundi stretey et Willelmi Bigges procura- p. 481
torum vniuersitatis per Magistros Edmundum natures Eicardum
Henrison : Robertum Clif: doctores Willelmum sowd : Johannem
chesewrigth : Georgium midleton : in theologia bacchalaureos : visum
et compertum est eosdem hoc anno domini Millesimo cccccxxvjto rece-
pisse et habuisse pro et super compotum suum predictum in toto
xxxix11 ijs de et .super quibus allocatur eisdem pro expensis in diuersis
particulis, prout patet ex superioribus xxiiij11 xijs ijd ob. vnde restat in
manibus eorundem super compotum suum huiusmodi xiiij11 ixs ixd ob.
que summa scil. xiiij11 ixs ixd ob. addita summe ciste communis que
est ccxiij11 xjs j d ob. faciunt simul iuncte ccxxviij11 xjd in pecunia
numerata: Ynde Nos auditores predicti de et pro premissis omnibus
acquietamus et exoneramus predictos computantes Magistros stretehay
et bigges ab officio procuratorum decedentes: Onerantes et obligantes
de pro et super summa predicta ccxxviij11 xjd ob. presentis anni
procuratores scil. Magistros Willelmum duplacke et Thomam hare-
wood

Nos quoque prefati auditores acquietamus et exoneramus magistrum
doctorem Natures de et super compoto et receptis suis vt patet per
parcellas pagine precedentis vs iiijd super quibus etiam et pro eisdem
procuratores predictos huius anni oneramus

Summa oneracionis Magistrorum Duplacke et harewood in
omnibus summis ccxxviij11 vjs iijd ob
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p. 482 Audito compoto Magistri latymer pro tribus annis finitis ad festum
michaelis Anno domini 1526 per Edmundum Natures vicecancellarium
Richardum harrison et alios auditores ciste communis hoc anno
rernanet in bursa communi pro Magistro barro ^lix8 iiijd

[1526-1527]

p. 483 Registrum Magistrorum Willelmi duplake et thome harwodepro-
curatorum vniuersitatis cantibrigie anno domini Mmoccccc
xxvijmo et anno regni regis henrici octaui decimo nono

Recepta per seniorem procuratorem

In primis de abbate Westmonasterii per manus magistri malery x11

Item pro communi 32rum determinatorum in artibus hoc anno liijs iiijd

Item de Magistro bemond pro gratia de non legendo xiij8 iiijd

Item pro communi duorum inceptorum in theologia iij8 iiijd

Item pro communi 23 inceptorum in artibus vh xv8

Item pro communi duorum intrancium in iure ciuili et canonico iij8 iiijd

Item pro communi duodecim questionistarum pro anno futuro xxs

Item pro communi doctoris wendy xxd

Item communi duorum intrancium libros sentenciarum iijs iiijd

Item de doctore senock pro non conuiuando vj11 xiijs iiijd

Item de doctore bryncly pro consimili v11 vj8 viijd

Summa xxxij11 xiij8 iiijd

Item pro communi duorum questionistarum et vnius intrantis in iure
ciuili vs

Recepta post compoturn estiualem per seniorem procuratorem

de balliuis cantabrigie pro exploracione corii iij8 iiijd

Item de pecunia cathedre iuris ciuilis xxs

Item de magistro in grainmatica pro dispensacione sue absencie tempore
incepcionis xiij8 iiijd

Item pro communi duorum questionistarum et vnius intrantis in Jure
Ciuile vs

Summa huius lateris xxxiiij11 xvs

p. 484 Expense facte per seniorem procuratorem

In primis deliberantur Magistro harwod juniori procuratori vj11 ixs

Item pro prandio quando fiebat regia proclamacio in foro xs xd

Item Johanni Keyll proclamatori iiijd
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Item pro cena domini vicecaiicellarii et aliorum auditorum post compotum
ciste communis viij8 viijd

Item pro vino apud charls viijd

Item pro oblacione in exequiis benefactorum iij8 viijd

Item Magistro rudd pro lectura matematicali pro terinino michaelis
xxvj8 viijd

Item pulsanti campanam apud exequias benefactorum et domine elianore
viijd

Item pro tabula continente nomina custodum et auditorum cistarum iijd

Item clerico parocliiali et sacriste pro exequiis benefactorum et domine
elianore xvjd

Item cuidam vitriatori pro emendacione et reparacione fenestrarum in
scolis therencii et aliis xxxvj8

Item ott fabro farrario pro nouo sigillo xijd

Item Magistro strethay pro opere plumbario super tectum noue librarie
facto anno precedente ex mandato vicecancellarii et aliorum auditorum
ut patet per billam xiij8 vijd

Item pro zenio dato iudicibus quarta septimana quadragesime erat magnus
lupus tenca et anguilla magna xiiij8

Item Johanni Keyll pro duobus le stapuls pro portis scole et aliis rebus
viijd

Item gardianis ecclesie sancti benedicti pro pulsacione campanarum vjs viijd

Item pro noua tabula in scolis theologie xiijd

Item Magistro latimer pro salario suo xls

Item Magistro day scribenti litteras ad dominum cardinalem et doctorem
gardyner contra pyne portanti easdem pro labore et expensis xxs

Item pro cera in exequiis regis henrici septinri ij8 viijd

Item clerico parochiali sacriste et Johanni Keyll xijd

Item Johanni Keyll pro reparacione stallarurn in scolis theologie et aliis
viijd

Item cuidam fabro ferrario pro sera cum claue pro hostio super tectum
librarie xd

Item doctori Crome pro itinere suo ad tradendas litteras doctori Stephani
(sic) Gardyner in negocio vniuersitatis xlvjs viijd

Item Magistro Kudd pro lectura matematicali pro termino pasche
xxvj8 viijd

Item pro nocturnis excubiis duabus vicibus iijs iiijd

Item collegio corporis christi pro Redditu ijs p. 485
Item gardiani (sic) fratrum minorum pro comitiis illic seruatis xs

Item Johanni Keyll pro ereccione fabrice generalis incepcionis et depo-
sicione eiusdem ut patet per billam xiij8 xjd

Item Magistro adams pro pane et vino et cera et 8 missis ut patet per
billam vs viijd

Summa xix11 viijs vjd
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Recepta Junioris procuratoris

Kecepi a seniori procuratore vj11 ixs

Expense facte per manus Junioris procuratoris

In primis taxatori sygraw xijd

Item portanti crucem in sex generalibus processionibus ijs

Item pro scholarum mundificacione erga determinacionem ijs iiijd

Item domino alwhorthy pro litterarum scripcione iiijs

Item Magistro Simoni pro literis missis doctori gardenar iijs iiijd

Item Magistro aldryg pro tribus literis missis ad dominum regem xs

Item pro Inquisicione vagabundorum in termino sancti Michaelis xijs